por 14,00 metros, com o dito lote rural n°56-A-3; pelo lado direito, por 67,50m, com a fração de uso privativo da unidade n°29; e pelo lado esquerdo, por
67,50m, com a fração de uso privativo da Unidade n°31 O lance mínimo em primeiro público leilão, para a venda, corresponde ao montante de R$
340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais). Os imóveis acima tiveram sua redação resumida, autorizada pela Lei Federal nº 7433/85 e na forma do
Código de Normas da Corregedoria de Justiça do Estado do Paraná. As despesas relativas à Comissão de Leiloeiro (5%), Registro, Funrejus, IPTU, ITBI,